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A Kari Hírlevél következő, 32. száma a nyári szünet után, 

2018. augusztus 24-én, pénteken fog megjelenni!  

Ezúton kívánunk minden szabadságát töltő 

munkatársunknak feltöltődést, további szép nyarat!  

SZEMÉLYI HÍREK 

Idegennyelvű képzés beiskolázásért felelős dékáni megbízott 
Az SZTE ÁOK dékánja az idegennyelvű képzés beiskolázásért felelős dékáni megbízottnak 

nevezte ki Dr. Leprán István professzort. Gratulálunk és eredményes munkát kívánunk! 

Új tanszékvezető a Pathológiai Intézetben 
A Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ Pathológiai Intézetének tanszékvezetői teendőit 

2018. augusztus 1-től Dr. Hortobágyi Tibor egyetemi docens látja el. 

MUNKÁLTATÓI HÍREK 

Határidő változás! 
Karunkon 2/2018. számmal „Az oktatói bérelszámolási rendszer szabályozásának és 

gyakorlatának vizsgálata” címen belső ellenőrzési vizsgálatokat folytatott az SZTE Belső 

Ellenőrzési Osztálya. Vizsgálatai során megállapította, hogy az idegen nyelvű térítéses 

képzés keretében megvalósuló oktatási együttműködési szabályzat 2. sz. mellékletének 

és a következő,  2018/2019. tanév 1. félévére vonatkozó megbízási díjelszámolási 

tájékoztató összehangolása szükséges a tekintetben, hogy a teljesítések leadási 

határnapja a két dokumentumban egyező legyen, illetve az elszámolás további 

pontosítása miatt a mellékelt táblázatban fel kell tüntetni az oktatók státuszát, és 

tanszékét (ez utóbbi megjelölése elengedhetetlen, ha az elszámolást készítő tanszék és 

az oktató tanszéke eltér). 

Fentiekre hivatkozva felhívjuk figyelmét, hogy a belső ellenőrzést követő Kancellári 

utasítás alapján a megbízási díj elszámolások beérkezésének időpontja minden hónap 

2. napja időpontra változik és kérjük, hogy az eddigi gyakorlattal ellentétben - a 

Hírlevélhez mellékelt táblázat kitöltését követően - a lejelentéseket a Dékáni Hivatalba 

Simon Orsolya HR referensnek címezve juttassák el további ügyintézésre. 

Kérem Professzor asszony/úr intézkedését arról, hogy jelen rendelkezés betartásáról 

2018. szeptember 1-től gondoskodni szíveskedjék! 

Tisztelettel: 

Prof. Dr. Lázár György s.k. 

dékán 

A BTK nevének megváltozásáról 
Szíves tájékoztatásul jelezzük, hogy 2018. augusztus 1-jétől a Bölcsészettudományi Kar 

neve Bölcsészet- és Társadalomtudományi Karra változik. 
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OKTATÁSI HÍREK 

Fontos tanévkezdési tudnivalók minden oktatásban résztvevő intézet/klinika 

részére! 
A címre kattintva részletes információkat találhatnak az I. félév időbeosztásáról, a 

várható csoportszámokról, a kurzusfelvétel és –hirdetés részletes rendjéről. 

Kérjük fentiek részletes tájékoztatását az oktatásban résztvevő intézetekben és a 

tanszékeken dolgozó kollégák részére. Köszönjük! 

Meghívó az ÁOK tanévnyitó díszelőadására 
Az elmúlt tanévekben megteremtett hagyomány 

folytatásaként 2018. szeptember 4-én (kedden) 10:00 órai 

kezdettel a József Attila Tanulmányi és Információs Központ 

Kongresszusi termében kerül sor Prof. Dr. Jean-Marc Cavaillon, 

a párizsi Pasteur Intézet egykori igazgatójának angol nyelvű 

tanévnyitó előadására a Semmelweis emlékévhez 

kapcsolódóan „Sepsis: an old disease and a new WHO global 

health priority - The legacy of Ignaz Semmelweis” címmel.  

A rendezvényre szeretettel várjuk minden érdeklődő oktatónkat és hallgatóinkat, 

különös tekintettel a frissen felvett első évesekre! 

A résztvevő hallgatóknak az évfolyami órarendben szereplő előadásokról/gyakorlatokról 

való távolmaradást igazoltnak tekintjük. Ehhez az előadás kezdete előtt a helyszínen 

jelenléti ív aláírása szükséges. 

PÁLYÁZATI HÍREK 

Pályázat PhD hallgatóknak 
EFOP-3.6.3-VEKOP-16-2017-00009 „Az orvos-, egészségtudományi- és 

gyógyszerészképzés tudományos műhelyeinek fejlesztése” forrásból támogatott 

2018.szeptember 1-től induló kiegészítő ösztöndíjak PhD hallgatók számára: 

Az SZTE tudományos ösztöndíjpályázatot hirdet a Szegedi Tudományegyetemen 

tudományos tevékenységet folytató tehetséges fiatal hallgatók számára. 

A pályázat a doktori képzésbe belépők közül iskolánként minimum a legjobb 5 főt havi 

60 eFt ösztöndíj kiegészítéssel jutalmazza a képzés első két évében. 

A kiegészítést pályázat útján lehet elnyerni, ahol a graduális képzés alatt elért 

eredmények: tanulmányi eredmény, TDK helyezések, szakmai kitüntetések, 

közlemények alapján rangsoroljuk a hallgatókat. 

A program a következő doktori iskolákat érinti: 

Elméleti Orvostudományok Doktori Iskola; 

Interdiszciplináris Orvostudományok Doktori Iskola; 

Klinikai Orvostudományi Doktori Iskola; 

Multidiszciplináris Orvostudományok Doktori Iskola; 

Gyógyszertudományok Doktori Iskola. 

Az ösztöndíj a képzés első két évére (24 hónapra) szól, összege 60.000,- Ft havonta. 

Futamidő 2018.09.01.-2020.08.31. 

A teljes pályázati kiírás a címre kattintva letölthető. 

http://www.med.u-szeged.hu/munkatarsaknak/altalanos-tudnivalok/fontos-tanevkezdesi
http://www.med.u-szeged.hu/munkatarsaknak/altalanos-tudnivalok/fontos-tanevkezdesi
http://www.med.u-szeged.hu/kutatas/aktualis-informaciok/-180731
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ESEMÉNYEK 

Demográfia és egészségpolitikai kerekasztal Tusványoson 

Demográfia és egészségpolitikai kerekasztal fórumot tartottak 2018. július 27-én 

pénteken a 29. Tusványosi Szabadegyetemen. A kerekasztal résztvevője volt, ezzel 

képviselte az SZTE Általános Orvostudományi Karát, valamint a Szülészeti és 

Nőgyógyászati Klinikát Prof. Dr. Németh Gábor tanszékvezető egyetemi tanár, az ÁOK 

általános és szakképzési dékánhelyettese, valamint Prof. emer. Bártfai György. 

A kerekasztal beszélgetés jó hangulatban az interdiszciplináris lehetőségeket 

kihasználva járta körbe a demográfia aktuális problémáit, az előrelépés lehetőségeit. A 

beszélgetés egy folyamat része, melynek kezdő előadása Kecskeméten zajlott, ezt 

követte Gyula és Szeged, majd Tusványos. A kerekasztal fórum résztvevője volt még Dr. 

Mészáros János az EMMI volt helyettes államtitkára, Dr. Svébis Mihály a MKSZ elnöke, 

Dr. Becsei László a gyulai Pándy Kálmán Kórház főigazgatója és Dr. Párducz László a 

szülészeti és nőgyógyászati osztály főorvosa, Mák Kornél Kecskemét város 

alpolgármestere, valamint Dr. Szabó Béla a marosvásárhelyi I.sz. Női Klinika igazgatója. 

A rendezvény végén az érdeklődők a korábbi konferenciák előadásainak összefoglalóját 

tartalmazó konferenciakötetet vihettek haza, melyből a magyar kormány témával 

foglalkozó tagjaihoz és a miniszterelnökhöz is eljuttattak tiszteletpéldányt a szervezők. 

KÖNYVTÁRI HÍREK 

Új e-könyvek az Ebsco-tól 

 
Egyik legnagyobb tartalomszolgáltató, az Ebsco a napokban bővítette elektronikus 

állományát, újabb 2800 címmel gazdagodott a Klebelsberg Könyvtár. 

A könyvek legnagyobb részét most is a társadalomtudományi, az irodalmi és a 

történettudományi művek alkotják, de akad benne 250 orvosi és több mint 100 műszaki 

tudományi és mérnöki kötet is. 

http://www.ek.szte.hu/uj-e-konyvek-az-ebsco-tol/
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LWW folyóiratok 

Értesítjük felhasználóinkat, hogy az SZTE által előfizetett több mint 200 Lippincott 

Williams & Wilkins folyóirat mostantól az OVID platformján túl, a kiadói felületen is 

elérhető, ezzel jelentősen egyszerűsítve a tartalomhoz való hozzáférést. 

Megjelentek a 2017-es SJR értékek 
Megjelentek a Scimago oldalán az új, 2017-es Q értékek, illetve - ahogy arról június 27-i 

hírünkben beszámoltunk - a 2017-es impakt faktor (IF) értékek is elérhetőek már a 

Clarivate Analytics felületén. Mind az új SJR, mind az IF értékek beolvasása, használatba 

vétele a nyár végéig történik meg az MTMT-ben. 

Az SZTE-nek előfizetése van a Journal Citation Reportsra (JCR), ahol megtekinthetők a 

2017-es impakt faktor adatok egyetemi IP tartományból, a Scimago pedig IP 

tartománytól függetlenül elérhető. 

MÉDIA MEGJELENÉS 

Új eszköz a szegedi Gyermekintenzív Osztálynak - 4,3 millió forint értékű berendezést 

adományoztak az SZTE Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ Gyermekgyógyászati Klinika 

Intenzív Osztályának az algyői JURA Ipari Park vállalkozói, akik 2156 óta tartanak jótékonysági 

gyűjtéseket. Gál Péter osztályvezető elmondta, az intenzív osztályos monitorozás teljes 

palettáját szolgálatba lehet állítani a most beszerzett alapszettel, amelyhez kapnográf is tartozik, 

így a beteg által kilégzett levegő szén-dioxid-szintjét is mérni tudják. (08.01) delmagyar.hu 

Másfél millió magyart érint, súlyos szenvedést és jelentős gazdasági kiesést okozhat. Mi az? - 

...Lerobbant munkaerő A migrén nem csupán súlyos szenvedést jelent, de gazdasági veszteséget 

is - tartja fontosnak hangsúlyozni Vécsei László, a Szegedi Tudományegyetem Neurológia 

Klinikájának igazgatója, többek között a fejfájás kutatásának egyik elismert hazai szakembere. 

Ezen az állításon pedig ne csodálkozzunk: a migrén a munkaképes emberből pillanatok alatt 

szellemileg és mozgásában is korlátozott munkaerőt csinál. - hvg.hu (08.01) 

ESEMÉNY NAPTÁR 

Kari Naptár 

2018. augusztus 16-20. SZOTE Gólyatábor 

2018. szeptember 2. 1000 I. évesek fogadalomtétele és Gólya Startnap 

2018. november 14-16. ÁOK TDK Konferencia 

2018. november 21-23. XXV. Szent-Györgyi Napok 

2018. december 8. 1100 SZTE ÁOK Kari Nyílt Nap 

 

  

http://www.ek.szte.hu/lww-folyoiratok/
http://szerzoknek.ek.szte.hu/megjelentek-a-2017-es-sjr-ertekek/
http://www.delmagyar.hu/szeged_hirek/43_millio_forint_erteku__uj_eszkoz_a_szegedi_gyermekintenzivnek_-_adomanyoztak_az_algyoi_ipari_park_vallalkozoi/2569095/
http://hvg.hu/elet/20180801_Masfelmillio_magyart_erint_sulyos_szenvedest_es_jelentos_gazdasagi_kiesest_okoz_Mi_az
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Az SZTE ÁOK online közösségi média elérhetőségei: 

Facebook  LinkedIn  Twitter  Instagram 

 

IMPRESSZUM 

AZ SZTE ÁLTALÁNOS ORVOSTUDOMÁNYI KARÁNAK HÍRLEVELE 

Kiadja az SZTE ÁOK Dékáni Hivatal Kommunikációs Irodája 

Felelős kiadó: Prof. Dr. Lázár György dékán 

Felelős szerkesztő: Kecse-Nagy Sándor kommunikációs menedzser 

aok.kommunikacio@med.u-szeged.hu 

Következő lapzárta: 2018. augusztus 23. csütörtök 16 óra 
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